EDITAIS 010/2021 e 014/2021

PSS Jovem Aprendiz 2021

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA REUNIÃO 04/08/2021

    Gisele  Reisdoerfer  Galina,  Presidente  da  Comissão

Organizadora  de  Teste  Seletivo Público,  no  uso  das  suas

atribuições legais, em conformidade com os EDITAIS Nº 010 E 014

de  2021,  para  preenchimento das  vagas de Aprendizes para

formação  em  Auxiliar  Administrativo,  TORNA  PÚBLICO  a

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA REUNIÃO 04/08/2021, a

saber:

EDITAIS 010/2021 e 014/2021

PSS Jovem Aprendiz 2021

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

PARA REUNIÃO 04/08/2021

1) RAFAEL PREUSS OLIVEIRA
2) GUILHERME DE JESUS LOPES
3) KARLA CRISTINA RAMALHO DOS SANTOS
4) GUSTAVO LUSA OWSIANY
5) CRISTIAN PESSOTTTO
6) SARA RAMILIO DE ITOZ
7) MARIA EDUARDA R. DOS SANTOS
8) ARIANE APARECIDA PAGLIOSA SILVESTRE
9) VICTOR G. DE ALMEIDA HARTMANN
10) JONATHAN MORR ROSA
11) VALENTINA DA SILVA
12) GABRIELA ANDRESSA NEULS
13) BRUNA CARNEIRO DIAS
14) SUMARA ANA LOPES DOS SANTOS
15) ANELIZE SCHEFFER MACIEL
16) GABRIELA DAMASCENO BARBOSA
17) EMELY RAYSSA CORDEIRO DOS SANTOS
18) LARISSA BORTOLOTTO GIRARDI
19) JOÃO HENRIQUE DE ANDRADE FERREIRA
20) SAMARA FERNANDES FARIAS
21) BEATRIZ APARECIDA SCHAUS AIRES
22) RAQUEL PEREIRA
23) LUANA APARECIDA DE JESUS BERTAN
24) DIEGO DE ALMEIDA DA SILVA
25) CRISLAINE DA ROSA DE OLIVEIRA
26) ISABEL GOMES DAMASCENA
27) ERICA CRISTINA TRAUTMANN CHAVES

A  reunião  será  realizada  no  dia  04  de  Agosto  de  2021,  as

13h:30min, na Câmara de Vereadores do Municipio de Clevelândia,

localizada  na  Rua  Doutor  Francisco  Beltrão,  nº  112,  Centro,

Clevelândia – PR.

Eventuais  casos  omissos  serão  analisados  e  decididos  pela  Comissão

Organizadora Municipal de Teste Seletivo Público Simplificado.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Clevelândia, 03 de Agosto de 2021.

Rafaela Losi
Prefeita Municipal

Gisele Reisdoerfer Galina
Presidente da Comissão de Teste Seletivo